
丰县范楼镇牛庙村农业种植大棚建设项目竞争性磋商公告

（招标编号：202410310052）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本丰县范楼镇牛庙村农业种植大棚建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金:32.3万元， 招标人为丰县范楼镇人民政府。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本丰县范楼镇牛庙村农业种植大棚建设项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:323057.18万元， 招标人为丰县范楼镇人民政府 。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其他。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丰县范楼镇牛庙村农业种植大棚建设项目

三、投标人资格要求

丰县范楼镇牛庙村农业种植大棚建设项目:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：此项目属于专门面向中小微企业采购的项目，

供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位；

3.本项目的特定资格要求：

① 供应商需具有企业资质证书（建筑工程施工总承包叁级（含）或钢结构专业承包叁

级以上（资质））；

② 供应商拟选派项目负责人（注册建造师）建筑工程专业二级（含）以上注册建造师

资格；并取得《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（B证）；

③ 具备安全生产条件，取得《安全生产许可证》；

④ 供应商拟选派项目负责人（注册建造师）无在建工程。

本项目不允许联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-12 00:00到2024-11-16 00:00

获取方式：本磋商文件通过线下发售，投标人在获取招标文件时须向招标代理机构提供

以下资料（提供复印件并加盖鲜章，否则不予接收），报名审查合格后，磋商文件通过报名

邮箱发送。（1）企业法人营业执照副本； （2）授权委托人前来报名时需携带授权委托书



原件、二代身份证原件及复印件；法定代表人前来报名时，需携带法定代表人身份证原件及

复印件。 4.售价：500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-16 00:00

递交方式：现场提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-22 00:00

开标地点：徐州黄诺项目管理有限公司开标室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 丰县范楼镇人民政府

地  址： 丰县范楼镇人民政府驻地

联  系  人： 张主任

电  话： 13951970606

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州黄诺项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区三环东路20号瑞龙东方广场A座1206室

联  系  人： 张楠

电  话： 19045088317

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-12T13:57:50+0800
	第2页(343.4026,241.0518)
	已检查


		2024-11-12T13:57:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-12T13:57:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




